

**Retele exterioare de canalizare si
statia de epurare a apei in s.
Bugeac, r-ul Comrat**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4
Statia de pompare canalizare SPC-1.Solutii tehnologice

Valoarea de deviz 369 482,89 lei

Intocmit in prețuri curente 05.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланцевое соединение накладок, фланцев, заглушек и арматуры, диаметр 50-100 мм) Ventuz d=50	buc	1,0000	589,580 26,700	589,580 26,700
2	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Установка на место стальных соединительных частей, электросваркой, диаметр 50-100 мм) Teu din otel d=50x50mm	buc	1,0000	505,500 31,500	505,500 31,500
3	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Установка на место стальных соединительных частей, электросваркой, диаметр 50-100 мм) Reductia din otel -pe d=50x75mm	buc	1,0000	372,900 31,500	372,900 31,500
4	VB27A1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700	buc	1,0000	146,540 44,700	146,540 44,700

1	2	3	4	5	6	7
		mm, confectionarea in ateliere centralizate (Защитный колпак для круглых воздуховодов периметром 230-700 мм, изготовление в специализированных мастерских) deflector d=200mm				
5	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm (Подземная укладка напорных полиэтиленовых труб, высокой плотности, для водоснабжения, соединенные путем стыковой сварки, согласно нормативу, диаметр 160-200 мм) Teava HDPE d=200mm L=2.0m	m	2,0000	141,134 4,980	282,268 9,960
		<i>Total</i>	лей			1 896,788
		<i>Соц.и мед.страхование</i>	22,5 %			32,481
		<i>Транспорт</i>	2 %			34,739
		<i>Итого</i>				1 964,008
		<i>Накладные расходы</i>	3 %			58,920
		<i>Итого</i>				2 022,928
		<i>Сметная прибыль</i>	3 %			60,688
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 083,616 144,360
		2. Montarea utilajului				
6	CP09A	Montarea statia de pompare canalizare SPC-1-WILO EMUPORT	buc	1,0000	546,188 75,000	546,188 75,000
		<i>Total</i>	лей			546,188
		<i>Соц. и мед.страхование</i>	22,5 %			16,875
		<i>Транспорт</i>	2 %			8,224
		<i>Итого</i>				571,287

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Накладные расходы</i>	4 %			3,000
		<i>Итого</i>				574,287
		<i>Сметная прибыль</i>	3 %			17,229
		Total Montarea utilajului Inclusiv salariu				574,287 75,000
		3. utilaj				
7		statia de pompare canalizare	buc	1,0000	<u>365 000,000</u> 0,000	<u>365 000,000</u> 0,000
		<i>Total</i>	лей			365 000,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,5 %			1 825,000
		Total utilaj Inclusiv salariu				366 825,000

		Total	лей			369 482,89
		Total deviz: Inclusiv salariu				369 482,89 219,36

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)